"Methodology of Economic: A Comparative Study Between Islam and Conventional Perspektif", Paper untuk Perkuliahan Program S3 Ekonomi Islam, Program Pascasarjana UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta.
- Naqvi, Syed Nawab Heider. 1994. *Islam, Economics and Society*, New York: Kegan Paul International.
- Nadwi, 'Ali Ahmad an-. 1986/1406 H. *al-Qawa'id al-Fiqhiyyah Ma'fumuha Nasyatuha, Tathawwuruha Dirasat Muallafatiha Adillatuha Mahammatuha Tathbiqatuha*, Damaskus: Dar al-Qalam.
- Nasyar, 'Ali Syami an-. 1984/1404. *Manahij al-Bahts 'ind Mufakiril Islam waktisyaf al-Manhaj al-'Ilmi fil 'Alam al-Islami*. Beirut: Dar an-Nahdlah al-'Arabiyah.
- Obaidullah, Mohammed. tt., "Ethics and Efficiency in Islamic Stock Markets" dalam *International Journal of Islamic Financial Services*, Vol. 3. No. 2.
- Pradja, Juhaya M.